

**Metobi Invest A/S**  
**Flakvej 13**  
**8240 Risskov**  
**CVR-nr. 12142080**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *25/11 2016*

**Dirigent**



Navn: Birger Pilgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Metobi Invest A/S  
Flakvej 13  
8240 Risskov

CVR-nr.: 12142080

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Birgitte Pilgaard  
Torben Pilgaard  
Birger Pilgaard  
Mette Pilgaard

### **Direktion**

Birger Pilgaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har indtil afhændelse af aktivitet i regnskabsåret 2013/14 været forarbejdning og salg af plasthalvfabrikata. Herefter er selskabet uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et overskud på 54 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.850</b>	<b>71.570</b>
Af- og nedskrivninger		(21.600)	(40.550)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.750)</b>	<b>31.020</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.083	3.333
Andre finansielle indtægter		116.944	124.946
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(57.744)	(66.213)
Andre finansielle omkostninger		(3.306)	(440)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>54.227</b>	<b>92.646</b>
Skat af ordinært resultat	1	0	(189.353)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.227</u></b>	<b><u>(96.707)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.227	(96.707)
		<b><u>54.227</u></b>	<b><u>(96.707)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.160	50.760
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>29.160</u>	<u>50.760</u>
Andre tilgodehavender		1.924.403	2.324.403
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.924.403</u>	<u>2.324.403</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.953.563</u>	<u>2.375.163</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		558.416	403.333
Andre tilgodehavender		200.000	180.930
<b>Tilgodehavender</b>		<u>758.416</u>	<u>584.263</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>557.648</u>	<u>401.242</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.316.064</u>	<u>985.505</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.269.627</u></u>	<u><u>3.360.668</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		373.231	319.004
<b>Egenkapital</b>		<u>873.231</u>	<u>819.004</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.367.485	2.514.741
Anden gæld		22.661	26.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.396.396</u>	<u>2.541.664</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.396.396</u>	<u>2.541.664</u>
<b>Passiver</b>		<u>3.269.627</u>	<u>3.360.668</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	319.004	819.004
Årets resultat	0	54.227	54.227
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>373.231</b>	<b>873.231</b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	189.353
	<u>0</u>	<u>189.353</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.205.095
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.205.095</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.154.335)
Årets afskrivninger		(21.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(2.175.935)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>29.160</u>
		<b>Andre tilgodehavender</b>
		kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.324.403
Afgange		(400.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.924.403</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.924.403</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Metobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Metobi Ejendomme ApS, Blomstervej 3 ApS og Metobi Holding ApS (bankgæld pr. 30.06.2016 andrager henholdsvis 13.509 t.kr., 9.141 t.kr. og 0 kr.		

## Noter

### **6. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Metobi Holding ApS, Aarhus